
UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 157 925 122,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 137 683 657,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 20 241 464,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości: 164 703 892,26 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 124 808 636,37 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 39 895 255,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”;; 

4) § 9 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

2701 0,00

852 0,00

85213 0,00

2030 0,00

855 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 142 399,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Rodzina 9 128 437,00 13 962,00

112 835,00 13 962,00 126 797,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

112 835,00 13 962,00 126 797,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2 865 219,74 21 380,00 2 886 599,74

198 735,13 21 380,00 220 115,13

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 9 770,00 9 770,00

163 767,03 11 610,00 175 377,03

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

3 004 154,50 1 056,00 3 005 210,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

25 682,00 1 056,00 26 738,00

25 682,00 1 056,00 26 738,00

137 683 657,1036 398,00

11 610,00 367 737,24

bieżące razem: 137 647 259,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

356 127,24

majątkowe

majątkowe razem: 20 241 464,99 0,00 20 241 464,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 684 044,00 0,00 14 684 044,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/128/2025

Rady Gminy Obrowo

z dnia 13 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 157 888 724,09 36 398,00 157 925 122,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 040 171,24 11 610,00 15 051 781,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 124 160,02 16 311 947,12 15 515 922,62 12 980 082,14 2 535 840,48 0,00 670 800,00 125 224,50 0,00 0,00 812 212,90 812 212,90 0,00 0,00

-24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

17 113 560,02 16 311 947,12 15 515 922,62 12 980 082,14 2 535 840,48 0,00 670 800,00 125 224,50 0,00 0,00 801 612,90 801 612,90 0,00 0,00

12 203 447,74 12 013 447,74 11 963 447,74 10 403 500,00 1 559 947,74 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

-24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

12 192 847,74 12 013 447,74 11 963 447,74 10 403 500,00 1 559 947,74 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 179 400,00 179 400,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

84 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 149,99 84 149,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

94 749,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 749,99 94 749,99 0,00 0,00

84 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 149,99 84 149,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

94 749,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 749,99 94 749,99 0,00 0,00

84 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 149,99 84 149,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

94 749,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 749,99 94 749,99 0,00 0,00

65 027 709,00 56 794 399,00 51 524 231,15 40 017 124,94 11 507 106,21 3 439 770,82 1 647 190,00 183 207,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 380,00 21 380,00 9 770,00 5 800,00 3 970,00 0,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 049 089,00 56 815 779,00 51 534 001,15 40 022 924,94 11 511 076,21 3 439 770,82 1 647 190,00 194 817,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

33 765 199,95 30 634 389,95 28 944 720,92 24 762 751,19 4 181 969,73 450 000,00 1 081 894,00 157 775,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 380,00 21 380,00 9 770,00 5 800,00 3 970,00 0,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 786 579,95 30 655 769,95 28 954 490,92 24 768 551,19 4 185 939,73 450 000,00 1 081 894,00 169 385,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

7 708 880,00

0,00

0,00

7 708 880,00

2 708 880,00

0,00

0,00

2 708 880,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

w tym:

372 212,90

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obrona narodowa

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

6050

6060
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

75295

6060

80101

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVIII/128/2025

Rady Gminy Obrowo

z dnia 13 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 1



36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

766 029,00 766 029,00 766 029,00 0,00 766 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 029,00 767 029,00 767 029,00 0,00 767 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 740,32 493 740,32 493 740,32 0,00 493 740,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 060,32 495 060,32 495 060,32 0,00 495 060,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 850,00 48 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 610,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 460,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 943 816,00 15 943 816,00 15 943 816,00 15 943 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 949 116,00 15 949 116,00 15 949 116,00 15 949 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 857 520,49 6 119 520,49 4 944 185,70 2 453 640,40 2 490 545,30 0,00 1 118 241,79 57 093,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 858 576,49 6 120 576,49 4 945 241,70 2 453 640,40 2 491 601,30 0,00 1 118 241,79 57 093,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

25 682,00 25 682,00 25 682,00 0,00 25 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 738,00 26 738,00 26 738,00 0,00 26 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 682,00 25 682,00 25 682,00 0,00 25 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 738,00 26 738,00 26 738,00 0,00 26 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 092 558,00 10 192 558,00 1 992 798,88 1 277 573,38 715 225,50 432 000,00 7 767 759,12 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 962,00 13 962,00 13 962,00 0,00 13 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106 520,00 10 206 520,00 2 006 760,88 1 277 573,38 729 187,50 432 000,00 7 767 759,12 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

112 835,00 112 835,00 112 835,00 0,00 112 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 962,00 13 962,00 13 962,00 0,00 13 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 797,00 126 797,00 126 797,00 0,00 126 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 835,00 112 835,00 112 835,00 0,00 112 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nagrody konkursowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

4130
zmniejszenieSkładki na ubezpieczenie

zdrowotne

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

855

4170

4190

Rozdział
§
/

grupa

85213

85513

Dzi
ał

4210

4240

4300

4301

4790

4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 2



13 962,00 13 962,00 13 962,00 0,00 13 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 797,00 126 797,00 126 797,00 0,00 126 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4130

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 667 494,26 124772238,37 97 021 807,28 57 708 318,30 39 313 488,98 11 709 844,82 11 629 595,91 400 990,36 0,00 4 010 000,00 39 895 255,89 39 895 255,89 0,00 0,00

-24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00

60 998,00 36 398,00 24 788,00 5 800,00 18 988,00 0,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

164 703 892,26 124808636,37 97 046 595,28 57 714 118,30 39 332 476,98 11 709 844,82 11 629 595,91 412 600,36 0,00 4 010 000,00 39 895 255,89 39 895 255,89 0,00 0,00

17 062 536,90

17

0,00

0,00

17 062 536,90

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 812 212,90 - 10 600,00

75023 190 000,00 - 10 600,00

6050 150 000,00 - 24 600,00

100 000,00 - 24 600,00

6060 40 000,00 14 000,00

0,00 14 000,00

752 84 149,99 10 600,00

75295 84 149,99 10 600,00

6060 84 149,99 10 600,00

84 149,99 10 600,00

39 895 255,89 0,00

Obrona narodowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja schodów zewnętrznych wraz z pochylnią do budynku Urzędu
Gminy w Obrowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego A3 dla Urzędu Gminy w
Obrowie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego

Razem 39 895 255,89

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 801 612,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 400,00

125 400,00

75 400,00

54 000,00

14 000,00

94 749,99

94 749,99

94 749,99

94 749,99

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVIII/128/2025

Rady Gminy Obrowo

z dnia 13 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/128/2025 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 13 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 8 849 370,00 13 962,00 8 863 332,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 112 835,00 13 962,00 126 797,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 112 835,00 13 962,00 126 797,00 
Razem 11 378 741,20 13 962,00 11 392 703,20 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 8 849 370,00 13 962,00 8 863 332,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 112 835,00 13 962,00 126 797,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 835,00 13 962,00 126 797,00 

Razem 11 378 741,20 13 962,00 11 392 703,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/128/2025 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 36 398,00 zł do kwoty 
157 925 122,09 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 398,00 zł do kwoty 137 683 657,10 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” wprowadza się dochody w kwocie 
9 770,00 zł – środki otrzymane z fundacji MBanku na realizację projektu „mSilnia” przez Zespół Szkół 
w Osieku nad Wisłą; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” (dotyczy zadania 
Erasmus + SP Łążyn) zwiększa się dochody o 11 610,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody 
o 1 056,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 1 października 2025r. znak 
WFB.I.3120.3.95.2025 z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie 
zdrowotne; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 13 962,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 
z dnia 1 października 2025r. znak WFB.I.3120.3.95.2025 z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 157 888 724,09 36 398,00 157 925 122,09 
dochody bieżące, w tym: 137 647 259,10 36 398,00 137 683 657,10 

Oświata i wychowanie 2 865 219,74 21 380,00 2 886 599,74 
Pomoc społeczna 3 004 154,50 1 056,00 3 005 210,50 

Rodzina 9 128 437,00 13 962,00 9 142 399,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 36 398,00 zł do kwoty 
164 703 892,26 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 398,00 zł do kwoty 124 808 636,37 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania "mSilnia") zwiększa się wydatki o 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Nagrody 
konkursowe” (dotyczy zadania "mSilnia") zwiększa się wydatki o 650,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania "mSilnia") zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” (dotyczy zadania "mSilnia") zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 12 930,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „"mSilnia"” wprowadza się wydatki w kwocie 1 320,00 zł; 

○w ramach zadania „Erasmus + SP Łążyn 2025” wprowadza się wydatki w kwocie 11 610,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” (dotyczy zadania "mSilnia") zwiększa się wydatki o 5 300 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 
o 1 056,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 13 962,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup 
kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego A3 dla Urzędu Gminy w Obrowie) zwiększa się wydatki 
o 14 000,00 zł; 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup agregatu prądotwórczego) zwiększa 
się wydatki o 10 600,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja 
schodów zewnętrznych wraz z pochylnią do budynku Urzędu Gminy w Obrowie) zmniejsza się wydatki 
o 24 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 164 667 494,26 36 398,00 164 703 892,26 
wydatki bieżące, w tym: 124 772 238,37 36 398,00 124 808 636,37 

Oświata i wychowanie 56 794 399,00 21 380,00 56 815 779,00 
Pomoc społeczna 6 119 520,49 1 056,00 6 120 576,49 

Rodzina 10 192 558,00 13 962,00 10 206 520,00 
wydatki majątkowe, w tym: 39 895 255,89 0,00 39 895 255,89 

Administracja publiczna 812 212,90 -10 600,00 801 612,90 
Obrona narodowa 84 149,99 10 600,00 94 749,99 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1359BE-DAC6-4379-87F0-D79F97DF7494. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


